
                                                                Uchwała Nr  XXXI/ 244 /13
Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 lutego 2013r

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady na 2013r.

   Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm. ) w związku z art.34 ust.1 Statutu Gminy ) Rada Miejska 
w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rady na 2013 rok :
1) Plan kontroli  Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 1
2) Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej , Budżetu i Rolnictwa – załącznik Nr 2
3) Plan pracy Komisji Oświaty , Kultury, Sportu i Zdrowia - załącznik Nr 3.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                       w Byczynie

                                        Grzegorz Kapica

   

         



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXI/ 244/13 
Rady Miejskiej w Byczynie  z dnia 28 lutego 2013r. 

                                                      P L A N   P R A C Y
                                         kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013r. 

L.p.
Termin komisji Tematyka Jednostka 

kontrolowana 
1. marzec Ocena funkcjonowania i zarządzania oświatą 

w Gminie Byczyna
Urząd Miejski 
w Byczynie 

2. kwiecień Wykorzystanie oraz utrzymanie obiektów 
sportowych na terenie Gminy Byczyna

    
Ośrodek Kultury 
w Byczynie 

3 maj  Badanie sprawozdania z wykonania budżetu za 
2012r.

Urząd Miejski 
W Byczynie

4. czerwiec Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej 
w Kostowie – rozliczenie otrzymanych dotacji

 Urząd Miejski
   w Byczynie 

5. lipiec Przerwa wakacyjna.
6. sierpień Realizacja zadań OPS-u za I półrocze 2013r.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Byczynie 

7. wrzesień Kontrola realizacji zadań statutowych Ośrodka 
Kultury w Byczynie za I półrocze 2013r

  Ośrodek Kultury 
w Byczynie

8. październik Kontrola funkcjonowania byczyńskiego gimnazjum 
– wydatki rzeczowe

 Dyrektor ZSGLiZ
 w Byczynie

9. listopad Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych w 2012r.

     Urząd Miejski 
w Byczynie

10 grudzień CISPOL Polanowice
Kontrola realizacji zadań

      CISPOL 
Polanowice



 
                                          
                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/ 244/13

     Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 lutego 2013r. 

P L A N    P R A C Y
Komisji Polityki Gospodarczej , Budżetu i Rolnictwa na 2013r.

L.p.
Termin komisji Tematyka Odpowiedzialny

1. luty Opiniowanie projektów uchwał Burmistrz Byczyny
2. marzec Rozwój turystyki na terenie gminy Byczyna. Burmistrz Byczyny
3. kwiecień Pozyskiwanie środków unijnych.  Burmistrz Byczyny
4. maj Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Burmistrz Byczyny

5. czerwiec Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2012r. 
Przedstawienie zasad funkcjonowania ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy 
Byczyna

Burmistrz Byczyny

6. lipiec Przerwa urlopowa.
7. sierpień Stan techniczny dróg na terenie gminy. Burmistrz Byczyny
8. wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 

2013r. 
Burmistrz Byczyny

9. październik Gospodarka gruntami, zadania gminy w zakresie 
rolnictwa.

Burmistrz Byczyny

10. listopad Stan ochrony środowiska Burmistrz Byczyny

11 grudzień Omówienie i ocena kierunków polityki budżetowej 
gminy

Burmistrz Byczyny



                                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXI/ 244 /13
Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 lutego 2013r. 

                                                                  PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej  w Byczynie na rok 2013
L.P TEMATYKA ODPOWIEDZIALNI TERMIN
1. Wyniki olimpiad, sprawdzianu 

i egzaminu gimnazjalnego 
uczniów uczęszczających do 
szkół na terenie gminy Byczyna 
w porównaniu z wynikami 
uczniów gmin ościennych.

Referat Oświaty marzec

2. Kalendarz imprez w roku 2013 
organizowanych przez Ośrodek 
Kultury w Byczynie wraz 
z przewidywanymi kosztami.

Ośrodek Kultury kwiecień

3.  Oferta wakacyjna dla dzieci 
i młodzieży na terenie gminy 
Byczyna. 

Referat Oświaty maj

4. Wizyta w placówkach 
oświatowych . Sporządzenie 
planu niezbędnych inwestycji.

Członkowie komisji czerwiec

5. Osiągnięcia sportowe dzieci 
i młodzieży w roku szkolnym 
2012/2013

Referat Oświaty sierpień

6. Koszty utrzymania obiektów 
sportowych i grodu.

Referat Oświaty, 
Ośrodek Kultury

wrzesień

7. Spotkanie pracowników oświaty 
z Burmistrzem Byczyny i 
członkami Komisji Oświaty.

Referat Oświaty, 
Komisja Oświaty. 

październik

8.  Zajęcia organizowane przez 
Ośrodek Kultury ( typ zajęć, 
godziny realizacji, miejsce 
realizacji, liczba uczestników.) 

Ośrodek Kultury listopad

9. Podsumowanie pracy komisji. Przewodnicząca 
Komisji

grudzień


	                                                      P L A N   P R A C Y
                                         kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013r. 
	P L A N    P R A C Y

